LOTE: 179 Processo: 5000081-20.2016.8.21.0137/RS

AUTOMÓVEL GM/CELTA 2P SUPER  SUSPENSO DIREITOS E AÇÕES SOBRE UM AUTOMÓVEL GM/CELTA 2P SUPER, ANO/MODELO 2005, PLACA IML7385,
GASOLINA, COR PRATA, RENAVAM 854262083. AVALIADO CONFORME TAPELA FIPE EM R$10.723,00(dez mil, setecentos e vinte e três reais).  SUSPENSO
AVALIAÇÃO: R$ 10.723,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.061,50 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00

AUTOMÓVEL GM/CELTA 2P SUPER
1º Leilão: 22/08/2022 - 14:40

2º Leilão: 31/08/2022 - 14:40

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: